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Magnus inledde med läsning och bön 

 

 

 

1 Val av Sekreterare 
 Niklas valdes att föra dagens protokoll. 

 

2  Val av justerare 

 Maja Karin valdes att justera dagens protokoll. 

 

3  Godkännande av dagordning 

Den utsända dagordningen genomgicks och godkändes med komplettering av rapport 

från Johannesakademin. 

 

4  Föregående protokoll 

Protokoll från styrelsemöte 4 februari genomlästes översiktligt och lades till handlingarna. 

5  Rapporter 

Region Bjärka-Säby 

Mässa firas i stort sett två tillfällen per månad. Kommuniteten är officiellt inbjuden att delta i 

mässan då ny kyrkoherde mottas i Vist/Vårdnäs församling. 

Samtal angående ökenmässa i Kommunitetens regi i Vist eller Vårdnäs kyrka har initierats. 

Klart är att vi kan fira mässan i samband med Generalkapitlet och den planerade retreaten 

med biskop Thomas. 

 

Den 8 maj kommer rivningsarbetet att starta i Ekhammars kapell. Den anlitade byggfirman 

arbetar med taket och parallellt jobbar ideella krafter med övrigt. Efter semestern kommer vi 

att ha behov av en del snickerikunniga volontärer. 
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Retreater och övriga sammankomster 

 

Den gångna helgen genomfördes en retreat på Hjortsbergagården utanför Växjö med cirka 20 

deltagare. Ett antal medlemmar från regionen deltog med delansvar för bönerytmen.  

 

Den tredje storretreaten på Vårdnäs stiftsgård är genomförd med god eftersmak. Nästa 

storretreat ser ut att bli inför stora fastan 2024. 

Björn deltog i retreaten vid fastans början och gav en positiv kort rapport från den. 

 

Samtal med Pingst 

 

Caroline Nyman och Per-Ola Hellberg från Pingstkyrkan Linköpings presidium har mött 

Magnus, Jonas och Liselott för samtal. Inventering av visst material på slottet är nu klar. 

Samtal fördes om praktiska detaljer kring retreaterna, bland annat brandregler och möjlighet 

att ha tillgång till skrivare. Det samtalades även kring sådant som inte fungerat under 

retreaterna.  

Det förtydligades att omkring tolv helger per år får gästande grupper använda 

Kommunitetens ordningar för mässor och tideböner på Nya slottet. Därtill kan EKiBS 

arrangemang tillkomma under vissa vardagar. Framtida bokningar stäms av med slottspastor.  

 

Ett uppföljande möte har hållits där Monica Söderqvist, Eleonore Gustafsson, Jonas och 

Joseph deltog där de praktiska förutsättningarna kring Kommunitetens retreater gicks 

igenom.  

 

 

Information till och från rådet 

 

Rådsmöte har hållits 9 mars. Samtal fördes om det evenemang ”Salig är törsten” som EKiBS 

region norr planerat att genomföra i St Örjans kyrka i Skelleftehamn men som tvingats 

inställas på grund av för få anmälningar lever vidare i ny form. Samtal förs mellan EKiBS 

Jonas Eveborn, Jan Öhlund och kyrkoherde Marcus Ahlstrand. Den nya planen är att 

genomföra fyra halvdagsevenemang, ett tillfälle per termin från lördag middagsbön till 

vesper. Innehållsmässigt tar dessa sin utgångspunkt i saligprisningarna. En föredragshållare 

per tillfälle kommer att engageras. Kommuniteten arrangerar dessa halvdagar i samarbete 

med den lokala Svenskkyrkliga församlingen St Örjan och eventuellt fler lokala 

församlingar. 

 

Rådet har initierat en utvärdering av kommunitetens del i husfolkslivet på Nya slottet. En 

arbetsgrupp är formad bestående av Patrik H, Lena Ö, Liselotte J A och Lasse O. Patrik gav 

en kort beskrivning av tankarna kring arbetet, som ännu är i sin linda. 

 

Johannesakademin 

Anmälan till symposium kring Isak syriern och 6 juni-seminariet nu öppnad. 

 

Övrigt 

Ökenmässa har vid några tillfällen firats på Laurentiistiftelsen i Lund. Med anledning av 

Linköpings domkapitels beslut angående ökenmässa i Vadstena planerar lokala präster att ha 

ett samtal med biskopen i Lund. Biskop Esbjörn kommer även att ha samtal med biskop 

Marika i Linköpings stift. 
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6  Ekonomi 

 

 Ekonomiskt utfall 

 En ekonomisk rapport för tiden fram till sista februari är i stort sett klar och sändes ut 

tillsammans med kallelsen. Rapporten gicks igenom och kommenterades. Preliminärt resultat 

är cirka -150000 kronor. Samtal fördes om att påminna om gåvogivande. 

 

 

7 Verksamhetsplanering 

 

 

Generalkapitel 2023, planering 

Jonas berättade om de planer som finns. En prislista har tagits fram där priset för närboende 

och barnfamiljer har justerats. 

 

Revidering av EKiBS regel 

Rådet ser att en revidering behövs. Dock vill man avvakta med att trycka en ny för att se i 

vilken riktning utvecklingen av går, inte minst i fråga om plats eller platser. En uppdaterad 

version kan tills vidare tas fram digitalt. Rådet har tillsatt en arbetsgrupp som arbetar fram ett 

förslag till justering inför kommande generalkapitel. 

 

Det fortsatta arbetet med revidering av stadgar och kommunitetens ordning återupptas efter 

att regeln är reviderad. 

 

 

8  Administrativa frågor 

 En avstämning med Bilda planeras för att se hur vi i framtiden bäst kan samarbeta kring  

 EKiBS, pilgrims och Johannesakademins arrangemang. 

  

 

9  Personal 

Joseph planerar föräldraledighet någon gång under 2024. 

Jonas planerar en längre retreat efter att renoveringen av Ekhammars kapell är slutförd. 

Semesterplanering för sommaren är klar. 

 

10  EKiBS förlag 

 

 Kommande bokutgivning 

 Ett förslag på grundlayout har tagits fram av Tomas Einarsson. Det är tänkt att användas för 

 framtida bokutgivningar i Kommunitetens regi. 

  

 Val av ny redaktör för EKiBS förlag  

 Inget nytt finns att rapportera. Ett samtal fördes kring förlagets roll i kommunitetens 

organisation. 

11  Kommande styrelsemöten 

13 maj 10.00-15.00, i Johannesakademins bibliotek 
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12 Övriga frågor 

 Jonas meddelar att det finns fortsatt platser kvar till årets påskfirande. 

  

 

13 Ordförande förklarade mötet avslutat och preses ledde oss i en avslutande bön. 

 

 

 

 

 

 

 

Vid protokollet    Ordförande   Justeras 

 

 

Niklas Lindholm   Magnus Hurtig   Maja Karin Lindahl  
 


